敬具

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、表題の件につきまして、お客様各位にいたりましては、
誠に恐縮で御座いますが、製品原価高騰の影響により、価格改定を実施することとなりました。
諸事情ご覧察の上、価格改定にご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。
尚、12月1日 出荷分より変更となりますので11月30日までのご注文分につきましては、
伝票は旧価格ですが、お届け商品のラベルは新価格となりますのでご了承ください。

記

価格改定につきましては2025年12月1日 ご注文分より施行いたします。
対象商品につきましては、下記のとおりとなっております。

「価格改定」 のお知らせ

251007-1123

【商品名】 【JANコード】 【新上代】【ABコード】【品番】

￥5,500ｼｰﾄｸｯｼｮﾝ  ﾀｲﾌﾟ ｷﾙﾃｨﾝｸﾞ ﾌﾞﾗｯｸ【HA586】HA586-01 1603892

￥5,800

【旧上代】

￥5,000

￥5,000ﾈｯｸﾊﾟｯﾄﾞ  ﾀｲﾌﾟ ｷﾙﾃｨﾝｸﾞ BK【HA584】1PHA584-01 1603890

￥5,500ｼｰﾄｸｯｼｮﾝ  ﾀｲﾌﾟ ｷﾙﾃｨﾝｸﾞ ﾋﾟﾝｸ 【HA586】HA586-02 1624027 ￥5,000

￥5,700ﾀﾞｽﾄﾎﾞｯｸｽ    ﾀｲﾌﾟ ｷﾙﾃｨﾝｸﾞ BK【HA588】HA588-01 1603894 ￥4,500

￥5,500ﾃｨｼｭ-ｹｰｽ     ﾀｲﾌﾟ ｷﾙﾃｨﾝｸﾞ BK【HA589】HA589-01 1603895 ￥4,500

￥5,500ﾃｨｼｭ-ｹｰｽ   ﾀｲﾌﾟ ｷﾙﾃｨﾝｸﾞ ﾋﾟﾝｸ【HA589】HA589-02 1636303 ￥4,500

￥6,000ﾈｯｸ/ﾍｯﾄﾞﾊﾟｯﾄﾞ ﾓﾉｸﾞﾗﾑﾚｻﾞｰBK【HA462】1PHA462-01 1533163 ￥5,000

￥5,000ﾃｨｼｭ-ｹｰｽ   ﾀｲﾌﾟ ﾓﾉｸﾞﾗﾑﾚｻﾞｰBK【HA466】HA466-01 1533170 ￥4,500

￥5,300ﾀﾞｽﾄﾎﾞｯｸｽ  ﾀｲﾌﾟ ﾓﾉｸﾞﾗﾑﾚｻﾞｰBK【HA467】HA467-01 1533171 ￥4,500

￥5,500ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄﾊﾟｯﾄﾞ  ﾀｲﾌﾟ ﾓﾉﾚｻﾞｰBK 【HA499】HA499-01 1552778 ￥4,500

￥5,400ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｸﾘｯﾌﾟ ﾀｲﾌﾟ ﾓﾉﾚｻﾞｰBK  【HA542】HA542-01 1552782 ￥4,500

￥5,300ﾃｨｼｭ-ｹｰｽ ﾊｲﾀｲﾌﾟ ﾓﾉｸﾞﾗﾑﾚｻﾞｰBK【HA545】HA545-01 1552779 ￥3,800

￥5,000ﾏﾙﾁﾎﾙﾀﾞｰ ﾜｲﾄﾞ ﾀｲﾌﾟ ﾓﾉﾚｻﾞｰBK 【HA553】HA553-01 1552768 ￥4,500

3-37-1 NONOUE HABIKINO-SHI OSAKA-JAPAN TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633
https://www.garson.co.jp

4560318772175

4560318772199

4560318774032

4560318772212

4560318772229

4560318775725

4560318757523

4560318757509

4560318757578

4560318764187

4560318764507

4560318764170

4560318764996